
UCHWAŁA NR XXXII/333/2016
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA

z dnia 6 grudnia 2016 roku

w sprawie zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) - na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza 
uchwala co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2016 wprowadza się zmiany wynikające z 
załącznika Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4 i Nr 5 do uchwały niniejszej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta

Michał Kądziołka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 7623



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/333/2016
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA
z dnia 6 grudnia 2016 r.

Zmiany w budżecie po stronie dochodów

(w zł.)
Dział Treść Zwiększenie Zmniejszenie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000

Dochody bieżące 1 000
w tym:
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 1 000

801 Oświata i wychowanie 54 700
Dochody bieżące 54 700
w tym:
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze (§ 0750)

6 000

Wpływy z usług (§ 0830) 48 700
852 Pomoc społeczna 25 000

Dochody bieżące 25 000
w tym:
Wpływy z usług (§ 0830) 15 000
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej (§ 0960) 10 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000
Dochody bieżące 2 000
w tym:
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych (§ 2440) 2 000

Razem: 82 700
Ogółem zwiększenie dochodów: 82 700

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta

Michał Kądziołka

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7623



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/333/2016
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA
z dnia 6 grudnia 2016 r.

Zmiany w budżecie po stronie wydatków

(w zł.)
Dział Rozdz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie
600 Transport i łączność 453 686 304 569

60004 Lokalny transport zbiorowy 11 062 11 062
Wydatki bieżące 2 575 11 062
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 2 575 11 062
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 575 11 062
Wydatki majątkowe 8 487
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 487

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 146 382 240 497
Wydatki bieżące 146 382
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 146 382
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 146 382
Wydatki majątkowe 240 497
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 240 497

60016 Drogi publiczne gminne 296 242 53 010
Wydatki bieżące 119 000 34 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 119 000 34 000
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 64 000 34 000
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 55 000
Wydatki majątkowe 177 242 19 010
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 177 242 19 010

710 Działalność usługowa 141 554
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 141 554

Wydatki bieżące 141 554
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 141 554
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31 974
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 109 580

750 Administracja publiczna 16 100 16 100
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 100 16 100

Wydatki bieżące 16 100
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 16 100
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 100
Wydatki majątkowe 16 100
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 100

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7623



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 000

Wydatki bieżące 1 000
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 1 000

801 Oświata i wychowanie 59 700 6 300
80101 Szkoły podstawowe 6 000 1 300

Wydatki bieżące 6 000 1 300
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 6 000
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 300

80104 Przedszkola 5 000
Wydatki bieżące 5 000
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 5 000

80110 Gimnazja 5 000
Wydatki bieżące 5 000
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 5 000

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 32 000

Wydatki bieżące 32 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 32 000
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 900
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 23 100

80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 16 700
Wydatki bieżące 16 700
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 16 700
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 015
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 685

851 Ochrona zdrowia 255 370
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 255 370

Wydatki bieżące 255 370
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 255 370
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 500
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 252 870

852 Pomoc społeczna 78 656 313 289
85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 53 663 42 363

Wydatki bieżące 53 663 42 363
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 52 363 42 363
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 363
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000 42 363
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 300

85202 Domy pomocy społecznej 24 993 270 926
Wydatki bieżące 24 993 270 926
w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7623



Wydatki jednostek budżetowych 24 993 269 426
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 993 162 759
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000 106 667
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500
Razem: 864 512 781 812
Ogółem zwiększenie wydatków: 82 700 x

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta

Michał Kądziołka

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7623



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/333/2016
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA
z dnia 6 grudnia 2016 r.

Zmiany w Załączniku Nr 3 do Uchwały Budżetowej
"Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w roku 2016"

(w zł.)
Lp. Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

600 - Transport i łączność 185 729 259 507
60004 - Lokalny transport zbiorowy 8 487

1. Budowa przystanków i zatok autobusowych 8 487
60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 240 497

3.
Wykonanie projektu technicznego budowy tzw. Węgierskiej - Bis wraz z 
przygotowaniem dokumentów do decyzji ZRID oraz wykonaniem 
podziałów działek

130 000

5. Wykonanie projektu przebudowy ul. Kolejowej od torów kolejowych do 
ul. Nawojowskiej wraz z wykonaniem kanalizacji deszczowej 1 948

9. Przebudowa chodników ul. Nowochruślicka, Lwowska, Barska, 
Tarnowska 28 549

10. Projekt budowy chodnika ul. Długoszowskiego i chodnika ul. Kamienna 80 000
60016 - Drogi publiczne gminne 177 242 19 010

2. Budowa chodnika - ul. B. Prusa 2 280
3. Projekt budowy chodnika ul. Dunikowskiego 2 110

5. Przebudowa chodników ul. Towarowej, ul. Kochanowskiego, ul. 
Konarskiego 14 620

6. Przebudowa placu położonego pomiędzy ulicami Kazimierza Wielkiego, 
Franciszkańską i Pijarską w Nowym Sączu 177 242

750 - Administracja publiczna 16 100
75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 100

1. Komputeryzacja Urzędu 16 100
Razem: 185 729 275 607
Ogółem zmniejszenie wydatków majątkowych: x 89 878

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta

Michał Kądziołka

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7623



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/333/2016
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA
z dnia 6 grudnia 2016 r.

Zmiany do Załącznika Nr 5 do Uchwały Budżetowej
"Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym

programie przeciwdziałania narkomanii w roku 2016"

2. Wydatki
(w zł.)

Dział Rozdz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie
851 Ochrona zdrowia 255 370

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 255 370
4. Działalność Zespołu Świetlic Środowiskowych, w tym 
obsługa oraz koszty utrzymania świetlic środowiskowych 2 500

7. Realizacja zadań o charakterze profilaktyczno- 
terapeutycznym i wychowawczym na rzecz dzieci i 
młodzieży zagrożonej, w tym:

252 870

a) prowadzenie stałych zajęć profilaktycznych,
b) tworzenie alternatywnych form spędzania wolnego czasu 
poprzez:
- organizację imprez sportowo- rekreacyjnych, rajdów 
trzeźwościowych
- kulturalnych, takich jak: przeglądy teatralne, koncerty 
p/narkotykom, przemocy, spotkania z młodzieżą na terenie 
szkół, osiedli mieszkaniowych
- konkursów trzeźwościowych
- imprez okolicznościowych
- podejmowanie działań i akcji prewencyjnych w celu 
ograniczenia zjawiska alkoholizmu
Razem: 255 370

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta

Michał Kądziołka

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7623



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXII/333/2016
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA
z dnia 6 grudnia 2016 r.

Zmiany w Załączniku Nr 9 do Uchwały Budżetowej
"Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta

Nowego Sącza w roku 2016"

(w zł.)
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie Zmniejszenie

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 5 000 5 000

2. Dotacje podmiotowe 5 000 5 000
w tym:

801 Oświata i wychowanie 5 000 5 000
80104 Przedszkola 5 000

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 5 000

80110 Gimnazja 5 000

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 5 000

Razem: 5 000 5 000

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta

Michał Kądziołka

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7623


		2016-12-14T15:08:42+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




